
   

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY -  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu  

„Modernizace ZŠ G. Przeczka – nábytek – opakování“ 

Jed á se o zakázku a dodá ky zadá a ou dle Metodi kého poky u pro o last zadá á í 
eřej ý h zakázek pro progra o é o do í -2020 v reži u ote ře é ýz y dle čl. . .2, 

tohoto etodi kého poky u a dle S ěr i e pro zadá á í eřej ý h zakázek  
statutár ího ěsta Tři e a příspě ko ý h orga iza í statutár ího ěsta Tři e  

S ěr i e / , i o reži  záko a č. /  S ., o zadá á í eřej ý h zakázek. 
 

 

 

 

Zadavatel 

Statutár í ěsto Tři e , Ja lu ko ská , Tři e , IČ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z o ě e  

Čt ři oči, s.r.o. 

á . S o ody , Lyž i e,   Tři e  

 



2 

 

Výzva k podání nabídky – Zadávací dokumentace 

ČÁST I.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Náze  zada atele Statutár í ěsto Tři e   
Adresa zadavatele Ja lu ko ská ,   Tři e  

IČ zada atele 00297313 

Oprá ě é oso  zada atele 
RNDr. Věra Palko ská, pri átorka 

Mgr. Rafał Za adzki, edou í prá ího od oru  

Profil zadavatele https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html  

Zastoupe  a základě pl é o i 

Z o ě e  Čtyři oči, s.r.o.  
Adresa z o ě e á . S o ody , Lyž i e,   Tři e  

IČ z o ě e 07080646 

Oprá ě á oso a I g. Jar ila Šagáto á, jed atelka společ osti 
Ko takt í oso a Ing. Jan Niemiec 

Elektro i ká adresa  niemiec@ctyrioci.cz   

Telefo í ko takt + 420 725 091 636 

ČÁST II.   INFORMACE O ZAKÁZCE 

Náze  VZ „Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á ytek – opako á í“ 

Druh VZ Dodá ky 

Spolufi a o á o I tegro a ý regio ál í operač í progra  IROP  

Předpokláda á hod ota VZ   685.884 Kč ez DPH  

Náze  projektu 
Moder iza e a ez ariéro ost a ZŠ a MŠ Gusta a Prze zka s p. 

. j., Tři e , reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010706 

ČÁST III.   VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Informace pro účast ík  

Zada atel i for uje účast íky ý ěro ého říze í dále je  účast ík , že předpokláda á hod ota 
eřej é zakázky edosahuje fi a č ího li itu, kdy je zada atel po i e  ypsat eřej ou zakázku 

v souladu se záko e  č. /  S ., o zadá á í eřej ý h zakázek,  plat é  z ě í dále je  
ZZVZ). Z dů odů spolufi a o á í zakázky z I tegro a ého operač ího progra u je zadá a í říze í 
realizo á o dle plat ého Metodi kého poky u pro o last zadá á í zakázek pro progra o é o do í 
2014-2020 I tegro a ého operač ího programu dále také je  Metodi ký poky  IROP) a S ěr i e 
pro zadá á í eřej ý h zakázek statutár ího ěsta Tři e a příspě ko ý h orga iza í statutár ího 

ěsta Tři e 07/2016 (dále je  S ěr i e).  

Zada atel pisuje tuto eřej ou zakázku jako zakázku alého rozsahu v reži u ote ře é ýz  
dle čl. . .2. Metodi kého pok u IROP. Zada atel touto ýz ou zý á dodavatele k předlože í 
e o é a ídk . Tato ýz a je záro eň zadá a í doku e ta í, která o sahuje še h  zadá a í 

pod í k .  

https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html


3 

 

V rá i ylouče í še h po hy ostí zada atel i for uje účast íky, že je-li dále  této zadá a í 
doku e ta i použito odkazů a záko á usta o e í ZZVZ, ztahují í se dle plat é prá í úpra y, je 
tě hto záko ý h usta o e í zada atele  yuží á o a alogi ky a jeji h yužití  žád é  případě 

ez a e á, že y zada atel ěl  ú yslu a/ e o se pří o rozhodl zadá at tuto eřej ou zakázku e 
smyslu ZZVZ. 

3.1. Před ěte  zakázky je dodá ka a o táž o ého i teriéro ého y a e í dále také je  z oží, 
e o á ytek) pro ZŠ a MŠ Gustawa Przeczka s polský  jaz ke  učo a í , Tři e , Nádraž í 

, příspě ko ou organizace dle te h i ké spe ifika e u ede é  příloze č.  této zadá a í 
doku e ta e dále také je  ZD . 

3.2. Bližší y eze í před ětu pl ě í a o hod í pod í ky jsou u ede y  á rhu S lou y dále 
také je  s lou a , která je přílohou č. 2 zadá a í doku e ta e. Doda atel do á rhu s lou y 
dopl í pouze hy ějí í, zada atele  požado a é údaje. V případě, že ude doda atel po ažo at 
za ut é dopl it e o upra it á rh s lou y ad po ole ý rá e , je oprá ě  tak uči it for ou 
žádosti o dodateč ou i for a i podle odu 9.1 zadá a í doku e ta e. Ná rh s lou  usí ýt 
podepsa ý. 

Přílohou á rhu S lou y ude: 
- Příloha č. : Te h i ká spe ifika e a íze ého á ytku. Zadavatel zpra oval tuto přílohu jako 

předlohu, která tvoří přílohu č. 1 ZD. Do této přílohy účast ík dopl í požadova é údaje. Ko e tář 
k údajů  uvede ým v této příloze je povi ou součástí te h i ké části a ídky dodavatele. 
Dodavatel do přílohy uvede k jed otlivý  odů  píse é vyjádře í slovy ANO/NE, že da ý od 
spl í/ espl í a dopl í požadova é údaje. Takto dopl ě á te h i ká spe ifika e ude tvořit 
sa ostat ou přílohu s louvy. Účast ík tuto přílohu zpra uje sa ostat ě v souladu se svou 

a ídkou a doloží jako součást své a ídky.  
- Příloha č. : Ce o á a ídka. Účast ík přílohu zpra uje sa ostat ě a doloží tuto přílohu jako 

součást své a ídky. Pro tyto účely účast ík použije přílohu č. 5 ZD 

3.3. Do a dodá í elého před ětu této eřej é zakázky je a i ál ě do 6  d ů od a ytí úči osti 
smlouvy. 

3.4. Míste  pl ě í je ZŠ a MŠ Gusta a Prze zka s polský  jaz ke  učo a í , Tři e , Nádraž í 
, příspě ko ou organizace. 

ČÁST IV.   POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.1. Na ídko á e a ude zpra o á a  souladu s člá ke  IV á rhu s lou y. 

4.2. Na ídko á e a ude sta o e a jako e a „ ej ýše přípust á“ a usí  í ýt zahr uty eškeré 
áklady spoje é s realiza í před ětu zakázky. 

ČÁST V.   PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

Pod í ky, za i hž je ož o překročit ýši a ídko é e y, jsou uvedeny v á rhu smlouvy příloze 
č. 2 této zadá a í doku e ta e.  

ČÁST VI.   PODMÍNKY ZADAVATELE PRO JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1. Požada ky a jed ot é zpra o á í a ídky 

a) Kry í list a ídky – lze použít zor dle přílohy č.  této zadá a í doku e ta e 

b) Doklady k prokázá í způso ilosti a k alifika e: 
✓ Výpis z o hod ího rejstříku, či o do é e ide e pokud je  ě  zapsá , 



4 

 

✓ Doklad o prokázá í základ í způso ilosti lze použít přílohu č.  této ZD). 

c) Součástí a ídky ude s lou a zpra o a á dle čl. III od .  této zadá a í doku e ta e č. 
řád ě pl ě ý h příloh. 

d) Ostat í doku e ty, které uz á doda atel za hod é apř. i for a e o su doda atelí h, 

sez a  refere č í h dodá ek apod.). 

6.2. Požada k  a předlože í a ídk  

Lhůta pro podá í a ídek ko čí 17.09.2019 v 10:00 hodin. Za čas é podá í a ídky ese 
odpo ěd ost účast ík. 

6.3. Na ídka usí ýt yhoto e a a předlože a  české  či slo e ské  jaz e ýji ku t oří 
od or é áz y a údaje .  

Na ídka se podá á  uza ře é o ál e, doporuče ě poštou e o oso ě na adresu Městský úřad 
Tři e , Ja lu ko ská ,   Tři e , podatel a, a to úřed í h hodi á h podatel y pra o í 
dny – po dělí, středa :  – 17:00 hod, úterý, čt rtek, pátek :  – :  hod., posled í de  
lhůty do 10:00h). Rozhodují í pro doruče í a ídk  je žd  oka žik jejího doruče í Zada ateli. 

O álka a ídky účast íka zadá a ího říze í ude oz ače a takto:  
O hod í fir a, resp. j é o, prá í for a, IČO  
Sídlo / Bydliště u hazeče 

PSČ O e  / Město 

NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á tek – opako á í“ 

 

 Statutár í ěsto Tři e   
 Ja lu ko ská ,   Tři e  
  

6.4. Účast ík předloží a ídku  listi é erzi  origi ále yť o sahují í toliko kopie dokladů  a 
případ ě epo i ě  i  další  jed é  elektro i ké kopii a CD. Veškeré součásti a ídky 

usí ýt poskyt uty  jed é o ál e. Zada atel doporučuje pe ě spojit či sešít še h y listy 
a ídky tak, a y yly dostateč ě za ezpeče y před jeji h yj utí  z a ídky. Vše h y ýtisky 
udou řád ě čitel é, ez škrtů a přepisů. Vše h y strá ky a ídky, resp. jed otli ý h ýtisků, 
udou očíslo á y zestup ou řadou. 

6.5. Pokud ude a ídka doruče a po lhůtě u ede é  před hozí  odsta i, zada atel tako ou 
a ídku eot írá. Zada atel ezodklad ě yrozu í doda atele o to , že jeho a ídka yla 

podá a po uply utí lhůty pro podá í a ídek. 

6.6. Varia ty a ídky se epřipouštějí. 

6.7. Zadá a í lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou doda atelé s ý i a ídka i ázá i, či í 60 d ů. 
Počátke  zadá a í lhůty je ko e  lhůty pro podá í a ídek. 

 

ČÁST VII.   POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE 

Doda atelé usí spl it íže u ede é pod í ky způso ilosti a k alifikač í předpoklady sta o e é 
zada atele . Doklady prokazují í spl ě í způso ilosti a k alifika e ohou ýt předlože y v prostý h 
kopií h. 

7.1. Základ í způso ilost: 

7.1.1. Způso ilý  e í doda atel, který: 



5 

 

a) yl  ze i s ého sídla  posled í h  lete h před zaháje í  zadá a ího říze í 
pra o o ě odsouze  pro trest ý či  u ede ý  příloze č.  k ZZVZ e o o do ý 
trest ý či  podle prá ího řádu ze ě sídla doda atele; k zahlaze ý  odsouze í  se 

epřihlíží, 
b) á  České repu li e e o  ze i s ého sídla  e ide i da í za hy e  splat ý 

daňo ý edoplatek, 
c) á  České repu li e e o  ze i s ého sídla splat ý edoplatek a pojist é  e o 

a pe ále a eřej é zdra ot í pojiště í, 
d) á  České repu li e e o  ze i s ého sídla splat ý edoplatek a pojist é  e o 

a pe ále a so iál í za ezpeče í a příspě ku a stát í politiku za ěst a osti, 
e) je v lik ida i §  o ča ského záko íku , proti ě už ylo ydá o rozhod utí 

o úpadku §  záko a č. /  S ., o úpadku a způso e h jeho řeše í 
i sol e č í záko , e z ě í pozdější h předpisů , ůči ě už yla aříze a u e á 

sprá a podle ji ého prá ího předpisu Například záko  č. /  S ., o a ká h, e 
z ě í pozdější h předpisů, záko  č. /  S ., o spořitel í h a ú ěr í h družst e h 
a ěkterý h opatře í h s tí  sou isejí í h a o dopl ě í záko a České árod í rady č. 

//  S ., o da í h z příj ů, e z ě í pozdější h předpisů, záko  č. /  
S ., o pojišťo i t í a o z ě ě ěkterý h sou isejí í h záko ů  e o  o do é 
situa i podle prá ího řádu ze ě sídla doda atele. 

7.1.2. Je-li doda atele  prá i ká oso a, usí pod í ku podle odsta e 7. . . pís . a  
splňo at tato prá i ká oso a a záro eň každý čle  statutár ího orgá u. Je-li čle e  

statutár ího orgá u doda atele prá i ká oso a, usí pod í ku podle odsta e 7.1.1. 

pís . a  splňo at: 
a) tato prá i ká oso a, 
b) každý čle  statutár ího orgá u této prá i ké oso y a 

c) oso a zastupují í tuto prá i kou oso u  statutár í  orgá u doda atele. 

7.1.3. Účast í-li se zadá a ího říze í po očka zá odu 

a) zahra ič í prá i ké oso y, usí pod í ku podle odsta e 7. . . pís . a  splňo at 
tato prá i ká oso a a edou í po očky zá odu, 

b) české prá i ké oso y, usí pod í ku podle odsta e 7. . . pís . a  splňo at oso y 
u ede é  odsta i 7. . . a edou í po očky zá odu.  

7.1.4. Doda atel prokáže spl ě í základ í způso ilosti předlože í  čest ého prohláše í lze 
použít přílohu č. 3 této zadá a í doku e ta e , z jehož o sahu usí ýt zřej é, že 
doda atel splňuje základ í způso ilost. Doklady prokazují í základ í způso ilost usí 
prokazo at spl ě í požado a ého kritéria způso ilosti ejpozději  do ě  ěsí ů přede 
dnem podá í a ídky. 

7.1.5. Prokázá í základ í způso ilosti ůže doda atel prokázat také předlože í  ýpisu ze 
sez a u k alifiko a ý h doda atelů  souladu s §  ZZVZ či ertifikátu systé u 
ertifiko a ý h doda atelů dle §  ZZVZ. 

7.2. Profes í způso ilost: 

K prokázá í spl ě í profes í způso ilosti dodavatele zada atel požaduje předlože í: 
a) ýpisu z o hod ího rejstříku, pokud je  ě  zapsá , e o z ji é o do é e ide e, 

pokud ji ý prá í předpis zápis do tako é e ide e yžaduje. 

Doklad o spl ě í k alifikač ího předpokladu dle odst. 7. . pís . a  usí prokazo at spl ě í 
požado a ého kritéria způso ilosti ejpozději  do ě  ěsí ů přede dnem podá í a ídky. 



6 

 

Prokázá í profes í způso ilosti ůže doda atel prokázat také předlože í  ýpisu ze sez a u 
k alifiko a ý h doda atelů  souladu s §  ZZVZ či ertifikátu systé u ertifiko a ý h 
doda atelů dle §  ZZVZ. 

 

ČÁST VIII.   ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

8.1. Hod otí í  kritérie  této zakázky je eko o i ká ýhod ost a ídek, která ude hod o e a 
podle ej ižší a ídko é e  za elý její před ět. 

8.2. Při hod o e í podle ej ižší a ídko é e y ude rozhod á její elko á ýše  Kč bez DPH, 

u ede á  ná rhu s lou y  čl. IV odst. 1). V případě rozporu elko ý h a ídko ý h e  
u ede ý h e s lou ě a e o é a íd e či Kry í  listu ude pro hod o e í použita e a 
u ede á e s lou ě. 

8.3. Hod o e í a ídek ude pro ede o před jeji h posouze í ,  tako é  případě dojde 

k posouze í a ídky, která yla podá a účast íke , se který á ýt uza ře a s lou a. 

ČÁST IX.   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

9.1. Doda atel je oprá ě  po zada ateli požado at píse ě ys ětle í zadá a í h pod í ek. 

Žádost o ys ětle í zadá a ích pod í ek doručí dodavatel žd  a elektronickou adresu 

ko takt í oso  uvedenou v části I. Píse á žádost usí ýt zada ateli doruče a ejpozději 
4 pra o í d y před uply utí  lhůty pro podá í a ídek. 

9.2. Zada atel odešle odpo ěď a žádost o ys ětle í zadá a í h pod í ek, případ ě sou isejí í 
doku e ty, ejpozději do  pra o í h d ů ode d e doruče í žádosti účast íka. Vys ětle í 
zadá a í doku e ta e, čet ě přes ého z ě í žádosti, odešle zada atel součas ě še  
z á ý  účast íků  a z eřej í a profilu zada atele: https://zakazky.trinecko.cz/vz00000829 

9.3. Zada atel ůže poskyt out účast íků  ys ětle í zadá a í h pod í ek i ez před hozí žádosti 
požada ku účast íka .  

Ko plet í zadá a í dokumentace je dostup á také a profilu zadavatele: 

https://zakazky.trinecko.cz/vz00000829. Na této adrese a profilu zada atele udou také 
z eřejňo á a ýše ys ětle í e ýše u ede é  s yslu.  

ČÁST X.   OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

O hod í pod í ky zada atele čet ě plate í h pod í ek jsou u ede y  příloze č.  této ZD.  

ČÁST XI.   OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1. Zada atel ehradí doda atelů  áklady z iklé z účasti  říze í. 

11.2. Zada atel si tí to yhrazuje prá o: 
− požádat o o jas ě í předlože ý h údajů, dokladů, e o dopl ě í další h e o hy ějí í h 

údajů, dokladů, zorků e o odelů  souladu s §  Záko a , 
− postupovat v souladu s §  ZZVZ i stitut i ořád ě ízké a ídko é e y , 
− zakázku kdykoli  před uza ře í  s lou y zrušit z dů odů a postupy dle Metodi kého 

pokynu IROP.  

11.3. Podá í  a ídky u hazeč souhlasí s poskyt utí  o sahu jeho a ídky poskyto ateli dota e za 
účele  ko troly zadá a ího říze í. 



7 

 

11.4. Zada atel dá á a ědo í, že y ra ý účast ík je oso ou po i ou spolupůso it při ýko u 
fi a č í ko troly dle §  pís . e  záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole e eřej é sprá ě, 

 plat é  z ě í. 

11.5. Do a a ísto prohlídky ísta udou ího pl ě í 

Zada atel u ož í doda atelů  prohlídku ísta pl ě í. Sraz účast íků prohlídky ísta pl ě í 
se ko á dne 09.09.2019 v 10:00 hodin u hla ího stupu do školy a adrese: Základ í škola G. 

Przeczka, Tři e , Nádraž í , 39 , Tři e . 

11.5.1. Prohlídky ísta udou ího pl ě í se ohou z pro oz í h dů odů zúčast it ej ýše d a 
zástup i účast íků o eřej ou zakázku. 

11.5.2. Prohlídka ísta udou ího pl ě í slouží ýhrad ě k sez á e í účast íků se stá ají í  
íste  udou ího pl ě í a s jeho te h i ký i a pro oz í i para etry. 

11.5.3. Při prohlíd e ísta udou ího pl ě í ohou zástup i účast íků z ášet dotazy 
a připo í ky pouze týkají í se ísta pl ě í. 

ČÁST XII.   PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č.  Te h i ká spe ifika e ude t ořit přílohu č.  s lou y  

Příloha č.  Ná rh s lou y 

Příloha č.  Vzor čest ého prohláše í 
Příloha č.  Kry í list a ídky zor  

Příloha č.  Ce o á a ídka ude t ořit přílohu č.  s lou y  

Příloha č.  Ná rh roz ístě í o iliáře  
 

V Tři i d e 03.09.2019 

 

RNDr. Věra Palko ská, pri átorka 

Statutár í ěsto Tři e  

 

 

 

 

 

I g. Jar ila Šagáto á, jed atelka společ osti 
Čtyři oči, s.r.o. 

 



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

1 

 

Te h i ká spe ifika e a ídky  
Účast ík uvede k jed otlivý  položká  píse é v jádře í slov  ANO/NE, že da ý od spl í/ espl í a dopl í 
požadova é údaje. Takto dopl ě á te h i ká spe ifika e ude tvořit sa ostat ou přílohu č. 1 smlouvy. 

V případě že dodavatele  předlože á te h i ká spe ifika e k před ětu espl í požadova ou te h i kou 
spe ifika i, ude a ídka posouze a jako esplňují í zadáva í pod í k . 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZAKÁZKY 

Oz ače í zakázk  Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á tek – opaková í  

Zadavatel zakázk  Statutár í ěsto Tři e , Ja lu kovská ,   Tři e , IČO:  

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Název:   

Sídlo/ ísto pod iká í:  

IČ/DIČ:  

Oso a opráv ě á jed at za 
u hazeče: 

 

Ko takt í oso a:  

Tel.:   

E-mail:  

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY 

Položka Požadavek  
Dodavatel musí splnit tyto minimální 
požadavky beze zbytku.  
 

Je-li u určitého parametru (např. rozměry 
desky stolu) uvedena min. hodnota, pak je 
dodavatel oprávněn nabídnout pouze takové 
řešení, které umožní uspořádat učebnu 
způsobem dle přílohy č. 6. 

Vaše nabídka 

Uveďte bližší parametry 
Vaší nabídky – zda 
splňuje požadavek, 
technické parametry, 
název produktu, výrobce, 
typ apod. 

JAZYKOVÁ UČEBNA – íst ost 1.13 

M.  Učitelský stůl 1 ks 

Parametry: 

celodřevě ý PC stůl – rohový, tvar viz příloha č.  

součástí je PC o , roletka, podvěs.  
roz ěr  stolu min. 1800x840(560) mm.  

výška stolu   

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek: buk – přírod í 

Ano/Ne 

Specifikace: 

M.  Učitelská židle 1 ks 

Parametry: 

celočalou ě á židle a pl ové  pístu,  
opatře a kolečk  

nosnost min. 110 kg   



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

2 

 

područk , opěrka hlav  

 

Materiál: 
sedák te tilie 

rá  o el 
M.03A Stůl rohový – 

pravý 

6 ks 

Parametry: 

celodřevě ý PC stůl s plo hou a kláves i i a 

úlož ou částí a PC o . 
rohové provede í viz příloha č.  

roz ěr  min. 1000 x 840(560) mm 

výška stolu   

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.   Stůl rohový – 

levý 

15 ks 

Parametry: 

celodřevě ý PC stůl s plo hou a kláves i i a 

úlož ou částí a PC o . 
rohové provede í viz příloha č.  

roz ěr  min. 1000 x 840(560) mm.   

výška stolu   

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.  Žákovská židle 23 ks 

Parametry: 

celodřevě á otoč á židle 

a pl ové  pístu 

nosnost min. 110 kg  

područk , opěrka hlav  

 

Materiál: 
sedák dřevo,  
povr hová úprava – buk přírod í 
rá  o el, átěr – barva žlutá  

M.  stůl rov ý 2 ks 

Parametry: 

celodřevě ý stůl, rov ý. 
roz ěr  min. 2800 x 600 

výška 750 mm 

 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í  

M.  Skříňka pod 

kopírku 

1 ks 

Parametry: 

rohová elodřevě á skříňka.  
roz ěr  min. 800 x 400  

výška min. 1550 mm  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

3 

 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í 
M.  Skříňka pod 

umyvadlo 

1 ks 

Parametry: 

u vadlová skříňka pro umyvadlo 500x420mm. 

roz ěr  skříňk  450x330x690 mm  

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.  Nástě ka 4 ks 

Parametry: 

te til í ástě ka,  
roz ěr  min. 1500 x 1000 mm 

 

Materiál: 
rá  hli ík, plastové roh  

v itř í plo ha ko ere  tl. min. 2,8mm – barva 

červe á;  
podklad – hobra min. 12 mm  

M.09 Roleta 4 ks 

Parametry: 

zate ňova í roleta s el. ovládá í ,  
šířka  mm  

velikost ok a: výška  , šířka  cm  

dodávka vč. o táže  
Materiál: 
Látkové -šedé elostí í í la k-out) rolety v boxu s 

vodí í i lišta i 

 typ  

M.  Kr t radiátoru 4 ks 

Parametry: 

deska z překližk  s povr hovou úpravou. 
perforova á pro přiroze é proudě í tepla od 
radiátoru 

ve tvaru pís e a L:  
vr h í deska šířk   , avazují í a parapet i 

ateriálově  

deska kr í radiátor:   šířka, výška  cm 

 

Před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  udou  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

4 

 

provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě. 
 

Materiál: 
překližka 

povr hová úprava desek buk – přírod í 
M.11 Parapet 4 ks 

Parametry: 

parapet í deska tl. min. 40 mm, 

hloubka 580 mm,  

šířka 1350(1150) mm 

před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  udou 
provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě. 
 

Materiál: 
parapet í desk  budou v ro e  výhrad ě 
z vlhkuodol é dřevotřísk   

povr hová úprava desek buk – přírod í  

UČEBNA PŘÍRODOPISU – íst ost 1.15 

M.  Učitelský stůl 1 ks 

Parametry: 

učitelský stůl min. 1000x600x760mm, 

elodřevě ý s o e  pro PC 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í  

M.  Učitelská židle 1 ks 

Parametry 

celočalou ě á židle a pl ové  pístu 

nosnost min. 110 kg  

područk , opěrka hlav  

 

Materiál: 
sedák te tilie 

rá  o el, átěr – barva šedá  

M.  De o strač í 
pra oviště 

1 ks 

Parametry: 

de o strač í pra oviště učitele 

roz ěr  min. 2900x600x900mm.  

Slože í min.  poli ová skříňka s pl ý i dvířk . 
 

Materiál: 
ABS 

pra ov í plocha – u ělý ká e  

povr hová úprava desek – buk přírod í  

M.  Škol í lavi e 5 ks 

Parametry:  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

5 

 

žákovský stůl dvou íst ý min. 1600x600x760mm. 

kovová pod ož, dřevě é zavětrová í, oč í výplň. 
podvěs pro PC. 
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
pod ož o el, átěr – barva ora žová 

M.  Škol í lavi e 5 ks 

Parametry: 

žákovský stůl troj íst ý min. 2300x600x760mm. 

kovová pod ož,  
dřevě é zavětrová í 

oč í výplň 

podvěs pro PC. 
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
pod ož o el, átěr – barva ora žová  

M.  Židle 25 ks 

Parametry: 

žákovská židle pev á  
vel. 6 

 

 

Materiál: 
sedák i opěrák – lakova á překližka 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
rá  o el, átěr – barva ora žová   

M.20a Skříň – A 2 ks 

Parametry: 

v soká skříň s posuv ý i dveř i  
roz ěr  min. 2100x500x3500mm 

uza katel á 

posuv á dvířka 

hor í – barva zele á 

spod í – buk přírod í 
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í   

M.20 

b 

Skříň – B 

1 ks 

Parametry: 

v soká skříň s posuv ý i dveř i 
roz ěr  min. 2100x500x3500 mm. 

uza katel á 

posuv á dvířka 

hor í – buk přírod í 
spod í – barva zele á 

 

Materiál: 
ABS  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

6 

 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
M.21 

a 

Skříň 

ko i ova á 

2 ks 

Parametry: 

poli ová ko i ova á skříň, uza katel á 

roz ěr  min. 1950x800x430 mm 

spod í část – pl á dvířka  
hor í část – proskle á.  

kovová výztuha skří í 
pl á dvířka arva – zele á  

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová   

M.21 

b 

Skříň 

ko i ova á 

2 ks 

Parametry: 

poli ová ko i ova á skříň, uza katel á 

roz ěr  min. 800x430x1950 mm  

spod í část – pl á dvířka,  
hor í část – proskle á  

kovová výztuha skří í 
pl á dvířka – uk přírod í  
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek buk – přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová   

M.22 

a 

Skříň ízká 

3 ks 

Parametry: 

skříň poli ová ízká, uza katel á 

roz ěr  min. 800x900x300 mm 

pl á dvířka 

kovová výztuha skří í 
pl á dvířka uk – přírod í 
 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová  

M.22 

b 

Skříň ízká 

1 ks 

Parametry: 

skříň poli ová ízká, uza katel á 

roz ěr  min. 800x900x300 mm 

pl á dvířka, kovová výztuha skří í 
pl á dvířka arva – zele á  

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
o elová výztuha barva – ora žová  

M.  Skříňka pod buk 

– přírod í 
umyvadlo 

1 ks 

Parametry: 

u vadlová skříňka pro umyvadlo 500x420mm  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

7 

 

roz ěr  skříňk  450x330x690 mm 

 

Materiál: 
ABS 

povr hová úprava desek – buk přírod í 
M.24 Roleta 4 ks 

Parametry: 

zate ňova í roleta s el. ovládá í   
šířka  mm 

 

velikost ok a: výška  , šířka    
dodávka vč. o táže  
 

Materiál: 
Látkové -šedé elostí í í la k-out) rolety v boxu s 

vodí í i lišta i 

 typ  

M.  Kr t radiátoru 4 ks 

Parametry: 

deska z překližk  s povr hovou úpravou 

perforova á pro přiroze é proudě í tepla od 
radiátoru 

ve tvaru pís e a L:  
vr h í deska šířka  , avazují í a parapet i 

ateriálově 

deska kr í radiátor:   šířka, výška    
 

Před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  budou 

provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě. 
 

Materiál: 
překližka 

povr hová úprava desek – barva ora žová  

M.26 Parapet 4 ks 

Parametry: 

parapet í deska tl. min. 40 mm 

hloubka 580 mm,  

šířka 1350 (1150) mm 

 

Před realiza í ude provede o přes é za ěře í, 
případ é úprav  roz ěrů u této položk  udou 
provede  zvlášt í  zápise  a ev žadují dodatek 
ke s louvě.  



Příloha č.  ZD Po v pl ě í ude tvořit přílohu č.  S louv  

 

 

8 

 

 

Materiál: 
parapet í desk , které jsou v ro e  výhrad ě 
z vlhkuodol é dřevotřísk   

povr hová úprava desek – buk přírod í 

. Ostat í požadavk  

Nové epoužíva é 
z oží 

Z oží, jeho veškeré součástí a prvk  udou ové, 
erepasova é a dosud ikd  epoužíva é 

 

Délka a rozsah záruk   
Délka záruk  výše uvede ý h položek je i .  rok .  
Rozsah záruk  a záruč í pod í k  viz závaz ý ávrh 
kup í s louv  

 

Bezpeč ost í předpis  
Musí v hovovat vše  plat ý  ezpeč ost í  

or á  a předpisů . 
 

Doprava a manipulace 
Součástí dodávk  ude doprava, v lože í/slože í v 
urče ý h uče á h  

 

Mo táž a i stala e  
Součástí dodávk  ude ko plet í o táž, 
zko pletová í a i stala e á tku do fu kč ího 
stavu v urče ý h uče á h  

 

Návod k údrž ě  Součástí dodávk  ude ávod/doporuče í k údrž ě 
á tku.  

 

 

V ………………..d e ................. 

 

                                 ……………………………….. 

                                              Podpis, razítko 

                              Titul, j é o, příj e í 
 
 

 

 

 



 

Stránka 1 z 8 

 

Příloha č. 2 ZD – Návrh s louv  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

S luv í stra : 

 

Kupují í: Statutár í ěsto Tři e . 

se sídle :  Ja lu kovská ,  , Tři e  

zastoupena: RNDr. Věra Palkovská, pri átorka  

IČO:  00297313 

DIČ:  CZ00297313 

 dále je  „kupují í  

 

a  

 

Prodávají í: doplní prodávající 

se sídle   doplní prodávající  

zápis v o hod í  rejstříku (je-li): doplní prodávající 

zastoupen:  doplní prodávající 

IČO:  doplní prodávající 

DIČ:  doplní prodávající 

a kov í spoje í: doplní prodávající 

č. ú.:  doplní prodávající 

dále je  „prodávají í  

dále též společ ě „s luv í stra  

uzavřeli v souladu s ust. §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, v úči é  z ě í, dále je  
„o ča ský záko ík , tuto kup í s louvu, dále je  „s louva : 

I. 

Úvod í usta ove í 

1. Kupují í s prodávají í  uzavírají tuto s louvu v ávaz osti a výsledek zadáva ího říze í zakázk  s ázve  
„Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á tek – opaková í  dále je  „Zakázka , realizova é kupují í  jakožto 
zadavatelem dle Metodi kého pok u pro o last zadáva í zakázek pro progra ové o do í 2014–2020. 

V rá i vý ěrového říze í la a ídka prodávají ího a dodávku před ětu pl ě í v rá a jako a ídka 
nejvýhod ější. Uvede é ere prodávají í a vědo í a zavazuje se dostát řád ě a včas svému závazku 
s respektová í  požadavků posk tovatele dota e a projekt. 

2. Prodávají í touto Smlouvou garantuje kupují í u spl ě í zadá í Zakázk  a vše h z toho v plývají í h 
pod í ek a povi ostí převzatý h prodávají í  v rá i zadáva ího říze í Zakázk  podle zadáva í 
doku e ta e a a ídk  prodávají ího. 

3. Prodávají í je vázá  svou a ídkou předlože ou kupují í u v rá i zadáva ího říze í a zadá í Zakázk , 
která se pro úpravu vzáje ý h vztahů v plývají í h z této S louv  použije su sidiár ě. 



 

Stránka 2 z 8 

 

II. 

Před ět pl ě í 

1. Prodávají í se touto s louvou zavazuje odevzdat kupují í u i teriérové v ave í á tek  uvede é v odst. 

 tohoto člá ku této s louv  a u ož it kupují í u a ýt vlast i ké právo ke z oží a kupují í se zavazuje 
zaplatit prodávají í u kup í e u sta ove ou v člá ku IV. této s louv  po řád é  protokolár í  dodá í 
z oží v souladu s pod í ka i uvede ý i v člá ku III. této s louv .  

2. Prodávají í se zavazuje a základě této s louv  a za pod í ek v í uvede ý h dodat kupují í u i teriérové 
v ave í á tek, dále také je  z oží  včet ě přísluše ství v rozsahu, jakosti a dle položkové a te h i ké 
specifikace, které jsou uvedeny v příloze č.  této s louv . Prodávají í dodá z oží dle této s louv , přiče ž 
je rov ěž vázá  zadáva í doku e ta í Zakázk  a svou a ídkou předlože ou v rá i zadáva ího říze í 
Zakázk . Doda é z oží usí ýt rov ěž v souladu s úči ý i obe ě závaz ý i práv í i předpis  a 
te h i ký i or a i vztahují í i se a te to před ět pl ě í. 

3. Před ěte  této s louv  je rov ěž doprava z oží a ísto pl ě í včet ě v kládk , o táž a uvede í 
á tku do fu kč ího stavu, likvida e o alů vz iklý h o táží, provede í veškerý h další h pra í e o 

služe  ut ý h pro řád é a úpl é provede í s luve ého před ětu díla v rozsahu této s louv  a posk t utí 
záruk za elé dílo a odstraňová í vad v záruč í lhůtě uvede é v čl. VI této s louv . 

4. Prodávají í se dále zavazuje dodat kupují í u ko plet í doku e ta i vztahují í se ke z oží, která je 
potře á pro akládá í se z oží  a pro jeho užívá í e o kterou v žadují přísluš é o e ě závaz é práv í 
předpis  a české a evropské or  ČSN a EN, pok  pro údrž u, záruč í list  apod.  

5. Bez píse ého souhlasu o jed atele es í ýt použit  ji é ateriál , te h ologie e o z ě . 

III. 

Do a a ísto dodá í, způso  pl ě í s louv   

1. Prodávají í je povi e  dodat kupují í u z oží dle čl. II. této s louv  ejpozději do 60 kale dář í h d ů ode 

dne a tí úči osti této s louv . Dodávka a o táž z oží a ístě pl ě í se uskuteč í po uko če í 
stave í h pra í, které udou pro íhat v části prostor, kde á ýt z oží u ístě o. Přes ý har o ogra  
dodávk  a o táže z oží a ístě si stra  dohod ou operativ ě tak, a  la dodrže a do a pl ě í 
uvede á v před hozí větě. Kupují í je povi e  zajistit stave í připrave ost prostor ejpozději  pra ov í h 
d ů před upl utí  výše uvede ého ter í u. V případě, že kupují í espl í svou povi ost uvede ou 
z před házejí í věty, prodlužuje se ter í  dodá í z oží o stej ou do u, o kterou se kupují í opozdí 
v připrave osti prostor. 

2. Prodávají í se zavazuje dodat z oží včet ě dodá í doku e tů a provede í vše h či ostí uvede ý h v čl. II. 
této s louv  a adresu: Základ í škola a ateřská škola Gusta a Prze zka s polský  jazyke  

yučo a í , Tři e , příspě ko á orga iza e, Nádraž í , 39  Tři e  dále je  „ ísto pl ě í .  

3. Dodá í  z oží se pro účel  této s louv  rozu í oka žik převzetí z oží kupují í  ez vad a edodělků 
v ístě pl ě í po provede í vše h či ostí uvede ý h v čl. II. této s louv , tj. oka žik podpisu předáva ího 
protokolu opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra . 

4. Kupují í je opráv ě  epřevzít z oží, pokud prodávají í edodá z oží řád ě a včas, zej é a pokud 
prodávají í edodá z oží v dohod uté kvalitě e o ožství, popř. z oží á ji é vad , z oží je poškoze é 
nebo rozbité, prodávají í edodá potře ou doku e ta i ke z oží e o eprovede či osti pod iňují í 
uvede í z oží do provozu a jeho řád ou fu kč ost.  

5. S luv í stra  se výslov ě dohodl  a v louče í ust. §  o ča ského záko íku, a tudíž pokud 

prodávají í dodá kupují í u větší ožství z oží, ež jak lo sjed á o v této s louvě, e í kup í s louva 
uzavře a i a pře teč é ožství, a to a i v případě, že kupují í pře teč é z oží ez z teč ého odkladu 

eod ít e.    

6. Vlast i ké právo ke z oží a e ezpečí škod  a z oží pře hází a kupují ího oka žike  předá í a převzetí 
z oží.  



 

Stránka 3 z 8 

 

7. Prodávají í se tí to zavazuje, že z oží ude splňovat veškeré te h i ké, práv í, ezpeč ostí a ji é or  
a ude v hovovat vše  te h i ký , ezpeč ost í , práv í  a ji ý  o e ě závaz ý  práv í  předpisů  
a součas ě prohlašuje, že z oží je prosté vše h vě ý h či práv í h vad a dále že z oží ude po kva titativ í 
a kvalitativ í strá e splňovat veškeré požadavk  kupují ího uvede é v této s louvě, resp. že z oží ude 
zcela vyhovovat účelu, pro ějž kupují í před ět é z oží kupuje, přiče ž prodávají í součas ě prohlašuje, 
že je u te to účel z á . Z oží ude dodá o jako ové, ikoliv repasova é, ikoliv de o verze. Prodávají í 

e í opráv ě  dodateč ě určit vlast osti z oží a kupují í e ude vázá  urče í  vlast ostí z oží uči ě ý  
prodávají í ; ust. §  o ča ského záko íku se pro účel  této s louv  epoužije. 

IV. 

Kup í e a a plate í pod í k  

1. Kupují í se zavazuje zaplatit prodávají í u za před ět pl ě í uvede ý v člá ku II. této s louv  elkovou 
kup í e u, kterou uvedl do příloh  č.  s louv , a to ve výši: 

cena bez DPH   doplní prodávající Kč,  

DPH (sazba 21%) doplní prodávající Kč, 

e a elke  vč. DPH  doplní prodávající Kč, 

2. Daň z přida é hod ot  ude v účtová a podle usta ove í záko a č. /  S ., o da i z přida é 
hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, dále je  záko  o DPH .  

3. Kupují í je opráv ě  ve s slu §  záko a o DPH provést zajišťova í úhradu DPH pří o a účet 
přísluš ého fi a č ího úřadu, jestliže se prodávají í sta e ke d i uskuteč ě í zda itel ého pl ě í 

espolehlivý  plát e . V takové  případě pak e í kupují í povi e  uhradit částku odpovídají í DPH 
prodávají í u a prodávají í u je povi e  uhradit pouze částku kup í e  ez DPH.  

4. V elkové kup í e ě uvede é v odst.  tohoto člá ku jsou zahr ut  veškeré áklad  prodávají ího spoje é 
s ko plet í  dodá í  z oží, dodá í  doku e tů, včet ě provede í vše h další h či ostí uvede ý h v čl. 
II. této s louv , jakož jsou do elkové kup í e  zahr ut  i další áklad  prodávají ího souvisejí í 
s realiza í dodávk , apř. áklad  a pojiště í z oží, áklad  spoje é s posk t utí  záruč ího servisu a 
doda é z oží po do u záruč í do  apod.  

5. Kup í e a je sta ove a jako e a pev á, ejvýše přípust á a a i ál í, přiče ž zahr uje veškeré áklad  
spoje é s před ěte  pl ě í dle této s louv . Jakékoliv rozšíře í před ětu pl ě í oproti původ ě 
sjed a é u rozsahu usí ýt s luv í i stra a i přede  píse ě dohod uto, a to včet ě dohod  o 
z ě ě kup í e . V případě, že prodávají í rozšíří před ět pl ě í v rozporu s tí to odstav e  této 
s louv , e á vůči kupují í u árok a zapla e í e  toho, o o posk t uté pl ě í přesahuje rozsah 
dohod utý v této s louvě a i a ji ou áhradu.   

6. Forma plateb – platba ve prospě h prodávají ího se uskuteč í ezhotovost ě a a kov í účet 
prodávají ího uvede ý v záhlaví této smlouvy. Případ é plat  ve prospě h kupují ího se uskuteč í také 

ezhotovost ě a a kov í účet kupují ího uvede ý a faktuře. 

7. Záloha – kupují í e ude posk tovat zálohu. Zálohová faktura e ude prodávají í  v stave a.  

8. Po dodá í z oží a adresu ísta pl ě í dle čl.  III odst. . této s louv  a po podepsá í protokolu o předá í 
a převzetí doda ího listu  z oží ude v stave a faktura daňový doklad . Faktura ude v stave a 

ejpozději do  d ů ode d e uskuteč ě í zda itel ého pl ě í, tí to d e  je de  převzetí. 

9. Faktura vč. příloh ude v stave a v české  jaz e a ude o sahovat veškeré áležitosti sta ove é 
záko e  č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod oty, ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í  vystave á 
faktura usí o sahovat: ázev projektu „Modernizace a bez ariéro ost a ZŠ a MŠ Gusta a Prze zka s 
p. . j., Tři e , reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010706“ a ide tifika i této s louvy. Dále usí faktura 
splňovat veškeré áležitosti daňového a účet ího dokladu dle záko a č. /  S ., o účet i tví, ve 
zně í pozdější h předpisů, a záko a o DPH. V případě, že faktura uvede é áležitosti e ude splňovat, 
popř. ude h ě v účtová a elková kup í e a, ude kupují í  vrá e a do  d ů ode d e jejího 



 

Stránka 4 z 8 

 

doruče í k oprave í ez propla e í. V takové  případě ěží u před ět é faktur  lhůta splat osti z ovu 
ode d e doruče í oprave é či ově v hotove é faktur  kupují í u. Fakturu prodávají í doručí kupují í u 
doporuče ou poštou a adresu kupují ího. 

10. Splatnost faktury bude  kale dář í h d ů ode d e doruče í faktur  kupují í u. S luv í stra  se 
dohodl  a to , že závazek zaplatit kup í e u je spl ě  d e  odepsá í přísluš é částk  z účtu kupují ího 
ve prospě h účtu prodávají ího uvede ého v této s louvě. 

11. Veškeré plat  dle této s louv  udou kupují í  pla e  a účet prodávají ího uvede ý v záhlaví této 
s louv . Prodávají í prohlašuje, že jeho a kov í účet uvede ý v této s louvě e o ve faktuře je jeho 
účte , který je správ e  da ě zveřej ě  způso e  u ožňují í  dálkový přístup v souladu s ust. §  
záko a o DPH. Prodávají í je povi e  uvádět ve faktuře pouze účet, který je správ e  da ě zveřej ě  
v souladu se záko e  o DPH. Dojde-li ěhe  trvá í této s louv  ke z ě ě ide tifika e zveřej ě ého účtu, 
zavazuje se prodávají í ez z teč ého odkladu píse ě i for ovat kupují ího o takové z ě ě. Vzhlede  
k to u, že dle ust. §  odst.  pís .  záko a o DPH ručí příje e zda itel ého pl ě í za ezapla e ou 
daň z tohoto pl ě í, pokud je úplata za toto pl ě í posk t uta z ela e o zčásti ezhotovost í  převode  

a ji ý účet ež účet posk tovatele zda itel ého pl ě í, který je správ e  da ě zveřej ě  způso e  
u ožňují í  dálkový přístup, provede kupují í úhradu kup í e  pouze a účet, který je účte  
zveřej ě ý  ve s slu ust. §  záko a o DPH. Pokud se kd koliv ukáže, že účet prodávají ího, a který 
prodávají í požaduje provést úhradu kup í e , e í zveřej ě ý  účte , e í kupují í povi e  úhradu 
kup í e  a takový účet provést; v takové  případě se ejed á o prodle í se zapla e í  kup í e  a 
stra ě kupují ího. 

V. 

Pověře é oso  

1. S luv í stra  se dohodl  a tě hto pověře ý h oso á h urče ý h pro st k prodávají ího s kupují í  
v souvislosti s pl ě í  této s louv , jakož i pro doručová í veškerý h píse ostí dále je  „pověře é 
oso : 

a) pověře á osoba za kupují ího 

I g. Vladi íra Ka ířová, vedou í Od oru školství, kultur  a tělový hov  – agistrát ěsta Tři e 

email: vladimira.kacirova@trinecko.cz; tel: 558 306 190 

b) pověře é oso  za prodávají ího 

doplní prodávající,  
email: doplní prodávající, tel.: doplní prodávající 

2. Pověře é oso  udou zastupovat s luv í stra  v o hod í h a te h i ký h záležitoste h souvisejí í h 
s pl ě í  této s louv , přiče ž ejsou z o ě  k jed á í, jež  ělo za pří ý ásledek z ě u této 
s louv  e o jejího před ětu.  

3. S luv í stra  jsou opráv ě  z ě it pověře é oso  píse ý  oz á e í . 

VI. 

Záruč í pod í k  a servis 

1. Prodávají í v souladu s ust. §  o ča ského záko íku posk tuje kupují í u záruku za jakost z oží 
doda ého dle této s louv . Prodávají í se zavazuje, že z oží ude po do u záruč í do  způso ilé k použití 
ke s luve é u účelu a za hová si s luve é vlast osti, a to předevší  vlast osti dle této s louv  a její 
příloh ; prodávají í odpovídá kupují í u za to, že z oží e á práv í vad .  

2. Prodávají í v souladu s ust. §  o ča ského záko íku posk tuje a doda é z oží záruku za jakost v dél e 
24 ěsí ů. Záruč í do a počí á ěžet od oka žiku podpisu předáva ího protokolu dle čl. III. odst. 3. této 
smlouvy.   

mailto:vladimira.kacirova@trinecko.cz


 

Stránka 5 z 8 

 

3. Běhe  trvá í záruč í do  se prodávají í zavazuje posk tovat kupují í u ezplat é záruč í oprav . 

Záruč ími opravou se rozu í provádě í záruč í h oprav prodávají í  tj. odstraňová í vad e o poru h, 
na ěž se vztahuje záruka, včet ě dodá í potře ý h áhrad í h dílů). Záruč í oprav  provádí prodávají í a 
veškeré áklad  spoje é se záruč í opravou hradí prodávají í, pokud e í v této Kup í s louvě sta ove o 
jinak.   

4. Reklamace bude kupují í  uplat ě a elektro i kou for ou prostřed i tví  e-mailové zpráv , a to a e-

mailovou adresu doplní prodávající. Kupují í je opráv ě  oz á it prodávají í u vadu z oží kd koliv poté, 
co vadu zjistil, nejpozději však do ko e záruč í do . V rekla a i usí ýt vad  popsá  a uvede o, jak se 

projevují. 

5. Prodávají í je povi e  odstranit reklamovanou záruč í vadu do 30 pra ov í h d ů po o drže í rekla a e 
kupují ího, pokud rekla a e ude opráv ě á, nedohodnou-li si stra  s louv  ji ý ter í .   

6. Pokud prodávají í vadu ve lhůtě dle odst. . tohoto člá ku této s louv  eodstra í proto, že vada z oží je 
eodstra itel á, je kupují í opráv ě : 

a) požadovat dodá í ového z oží ez vad , a to do 30 d ů ode d e upl utí lhůt  k odstra ě í vad  dle 
odst. . tohoto člá ku této s louv ,  

b) požadovat při ěře ou slevu z kup í e ,  

c) zajistit odstra ě í vad z oží třetí oso ou; prodávají í se v to to případě zavazuje uhradit kupují í u 
veškeré áklad  spoje é s odstra ě í  vad z oží třetí oso ou do  d ů ode d e jeji h v účtová í 
kupují í . Závazek prodávají ího uhradit kupují í u s luv í pokutu tí  e í dotče . Odstra ě í  vad  
prostřed i tví  třetí oso  eza iká odpověd ost prodávají ího za škod  způso e é v souvislosti 

s vadou z oží.      

V případě vrá e í z oží e o dodá í ového z oží ez vad e í kupují í povi e  vra et prodávají í u 
užitek opotře e í , který ze z oží ěl.  

7. V případě, že kupují í v souladu s tí to člá ke  této s louv  uplat il árok a slevu z kup í e , je 
prodávají í povi e  vrátit kupují í u částku odpovídají í slevě z kup í e  do 30 d ů ode d e, kd  u ěj 
kupují í árok a slevu uplat il. V případě, že kup í e a e la doposud kupují í  z ela zapla e a, e í 
kupují í povi e  platit prodávají í u část kup í e  odpovídají í požadova é slevě z kup í e .  

8. Cestov í áklad , áklad  a ateriál a ji é áklad , které prodávají í u vz ik ou v souvislosti 

s provádě í  záruč í h oprav, hradí v pl é výši prodávají í.  

VII. 

Sa kč í ujed á í 

1. Nedodrží-li prodávají í lhůtu sta ove ou pro dodá í z oží v čl. III. odst. . této s louv , je povinen uhradit 

kupují í u s luv í pokutu pro prv í h  d ů prodle í ve výši ,05 % pro další d  ,  % z elkové kup í 
e  včet ě DPH sta ove é v čl. IV. této s louv , a to za každý i započatý de  prodle í. Tato sankce se 

euplat í, jestliže Kupují í ezajistí stave í připrave ost v souladu s čl. III. odst.  této s louv .  

2. Nedodrží-li prodávají í lhůtu sta ove ou pro odstra ě í vad z oží dle čl. VI. odst.  této s louv  e o lhůtu 
sta ove ou pro dodá í ového z oží dle čl. VI. odst. . této s louv  e o lhůtu pro úhradu ákladů a 
odstra ě í vad  dle čl. VI. odst. . této s louv  e o lhůtu pro zapla e í částk  odpovídají í slevě z kup í 
e  dle čl. VI. odst. . této s louv , je povi e  uhradit kupují í u s luv í pokutu ve výši 0,02 % z elkové 

kup í e  včet ě DPH sta ove é v čl. IV. této s louv , a to za každý i započatý den prodle í. 

3. V případě, že prodávají í poruší jakékoliv usta ove í této s louv , u kterého e í sjed á a ji á s luv í 
pokuta, uhradí kupují í u s luv í pokutu ve výši 0,01 % z elkové kup í e  včet ě DPH sta ove é v čl. IV. 
této s louv , a to za každý případ poruše í. 

4. V případě prodle í kupují ího s úhradou kup í e  se kupují í zavazuje uhradit prodávají í u úrok z 
prodle í ve výši ,05 % z ezapla e é části elkové kup í e . 



 

Stránka 6 z 8 

 

5. Ujed á í o s luv í h pokutá h se edotýká práva poškoze é stra  a áhradu škod , kterou lze v áhat 
sa ostat ě v pl é výši vedle s luv í pokut .  

6. Splat ost v účtova ý h s luv í h pokut je  d ů od data doruče í píse ého v účtová í přísluš é 
s luv í stra ě a za de  zapla e í ude považová  de  odepsá í částk  s luv í pokut  z účtu přísluš é 
s luv í stra  ve prospě h účtu, který ude uvede  ve v účtová í s luv í pokut . 

7. S luv í pokut  jsou s luv í stra  opráv ě  započíst proti pohledávká  druhé s luv í stra . 

VIII. 

Trvá í s louv  a její uko če í 

1. Smlouva ude zveřej ě a a Portálu veřej é správ  v Registru s luv, které zprostředkuje kupují í. 

2. Každá s luv í stra a je opráv ě a odstoupit od této s louv  pouze z důvodů sta ove ý h touto s louvou. 

3. Podpise  této s louv  dále ere prodávají í a vědo í, že Statutár í ěsto Tři e  je povi o za pod í ek 
sta ove ý h v záko ě č. /  S ., o registru smluv, zveřejňovat s louv  a Portálu veřej é správ  
v Registru smluv. 

4. Kupují í ůže píse ě odstoupit od této s louv  v případě: 

a) prodle í prodávají ího s dodá í  z oží po do u delší ež 60 d ů oproti ter í u pl ě í sta ove é u podle 
této S louv , 

b) prodle í prodávají ího s odstra ě í  vad  z oží delší  ež 21 pra ov í h d ů. 

5. Prodávají í je opráv ě  odstoupit od této smlouvy v případě prodle í kupují ího se zapla e í  elkové 
kup í e  dle této smlouvy po do u delší ež  d ů, ačkoliv l kupují í a toto prodle í prodávají í  
píse ě upozor ě . 

6. Opráv ě á s luv í stra a ůže od s louv  odstoupit kd koliv poté, o asta ou důvod  uvede é v odst. 3. 

a . tohoto člá ku s louv . Úči k  odstoupe í od s louv  astávají d e  doruče í píse ého oz á e í o 
odstoupe í druhé s luv í stra ě, popř. pozdější  d e  uvede ý  v píse é  oz á e í o odstoupe í. 

7. V případě odstoupe í kupují ího dle odst. . tohoto člá ku s louv  e á prodávají í árok a odstup é. 

8. Uko če í  úči osti této smlouvy ejsou dotče a usta ove í smlouvy týkají í se ároků z odpověd osti za 
vad , árok  z odpověd osti za škodu a árok  ze s luv í h pokut, pokud vz ikl  před uko če í  úči osti 
smlouvy, usta ove í o o hra ě i for a í, a i další usta ove í a árok , z jeji hž povah  v plývá, že ají 
trvat i po zá iku této s louv . 

IX. 

Ostat í ujed á í 

1. Prodávají í je oso ou povi ou spolupůso it při výko u fi a č í ko trol  dle §  pís . e  záko a 
č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě, v plat é  z ě í. 

X. 

Společ á usta ove í 

1. S luv í stra  výslov ě prohlašují, že si epřejí, a  ad rá e  výslov ý h ujed á í této smlouvy byla 

jakákoliv práva a povi osti dovozová  z dosavad í či udou í pra e zavede é ezi s luv í i stra a i či 
zv klostí za hováva ý h o e ě či v odvětví týkají í  se před ětu pl ě í této s louv , ledaže je v této 
s louvě výslov ě sjed á o ji ak. Vedle shora uvede ého si s luv í stra  potvrzují, že si ejsou vědo  
žád ý h dosud ezi i i zavede ý h o hod í h zv klostí či pra e.  

2. S luv í stra  se dohodl  a v louče í aplika e ust. §  o ča ského záko íku o to , že připouští-li 
použitý výraz růz ý výklad, v loží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil jako prv í.  



 

Stránka 7 z 8 

 

3. Prodávají í pře írá dle ust. §  o ča ského záko íku e ezpečí z ě  okol ostí, a to zej é a 
v souvislosti se zvýše í  ákladů a dodá í z oží dle této s louv . 

4. Práva prodávají ího vz iklá z této s louv  e o v souvislosti s í es í ýt postoupe a ez před hozího 
píse ého souhlasu kupují ího.  

5. Započte í a pohledávk  prodávají ího vz iklé této s louv  se epřipouští. S luv í stra  v lučují ve 
vztahu k pohledávká  vz iklý  kupují í u z této s louv  e o v souvislosti s í aplika i ust. §  odst. 

 o ča ského záko íku a souhlasí s tí , že i ejistá a/ e o eurčitá pohledávka je způso ilá k započte í, 
avšak pouze do oka žiku případ ého podá í žalo  a pl ě í z této s louv .  

XI. 

Závěreč á usta ove í 

1. Práva a závazk  touto s louvou euprave é se řídí práv í  řáde  České repu lik , zej é a záko e  
č. 89/2012 Sb., o ča ský  záko íke , v úči é  z ě í, zej é a přísluš ý i usta ove í i o kup í 
s louvě. S luv í stra  se rov ěž zavazují dodržovat pravidla I tegrova ého regio ál ího operač ího 
programu (IROP). 

2. Veškeré spor  ezi s luv í i stra a i v plývají í e o souvisejí í s usta ove í i této s louv  udou 
řeše  vžd  ejprve s ír ě vzáje ou dohodou. 

3. Z ě it e o dopl it tuto s louvu ohou s luv í stra  pouze for ou píse ý h dodatků, které udou 
vzestup ě číslová  a podepsá  opráv ě ý i zástup i s luv í h stra . 

4. Neplat ost či eúči ost ěkterého usta ove í této s louv  e á za ásledek eplat ost elé smlouvy. 

S luv í stra  se zavazují ahradit po vzáje é dohodě eplat é usta ove í, a to usta ove í  
odpovídají í  svý  o sahe  účelu eplat ého/ eúči ého usta ove í. 

5. Prodávají í e í opráv ě  ez píse ého souhlasu kupují ího postoupit svá práva a povi osti pl ou í z 
této s louv  třetí oso ě. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z i hž kupují í i prodávají í o drží jeden.  

7. Nedíl ou součástí s louv  je: 

- příloha č.  – Te h i ká spe ifika e, 

- příloha č.  - Ce ová a ídka. 

8. Tato S louva o sahuje úpl é ujed á í o před ětu s louv  a vše h áležitoste h, které s luv í stra  
ěl  a htěl  v této S louvě ujed at, a které považují za důležité pro závaz ost této S louv . Žád ý projev 

S luv í h stra  uči ě ý při jed á í o této S louvě a i projev uči ě ý po uzavře í této s louv  es í ýt 
v kládá  v rozporu s výslov ý i usta ove í i této s louv  a ezakládá žád ý závazek žád é s luv í 
strany.  

9. S luv í stra  shod ě prohlašují, že jsou si vědo  vše h práv í h důsledků touto s louvou v vola ý h, 
souhlasí se vše i její i usta ove í i, s i iž se podro ě sez á il , a a důkaz své svo od é a pravé vůle 
připojují vlast oruč í podpis  svý h opráv ě ý h zástup ů. 

10. Prodávají í je povi e  u hovávat veškerou doku e ta i souvisejí í s realiza í projektu včet ě účet í h 
dokladů i i ál ě do ko e roku . 

11. Prodávají í se zavazuje posk t out při ěře ý přístup zástup ů  kupují ího, zástup ů  posk tovatele 
dota e, Audit ího su jektu či ji ý  přísluš ý  ko trol í  úřadů  do íst a lokalit pl ě í s louv  a k 
doku e tů  týkají í  se te h i kého a fi a č ího říze í projektu a uči it veškeré krok  pro us ad ě í 
jeji h prá e.  Přístup ude tě to zástup ů  u ož ě  a základě za hová í lče livosti ve vztahu k třetí  
stra á . Prodávají í zajistí, a  doku e t  l  s ad o přístup é a ulože é tak, a  přezkou á í 
usnadnily. 



 

Stránka 8 z 8 

 

12. Prodávají í zaručuje, že práva výše uvede ý h ko trol í h i stitu í provádět audit , ko trol  a ověře í se 
budou stejnou měrou vztahovat, a to za stej ý h pod í ek a podle stej ý h pravidel a jakéhokoli 
su dodavatele či jakoukoli ji ou stra u, která á prospě h z fi a č í h prostředků posk t utý h v rá i 
této s louv . 

13. Prodávají í je povi e  i i ál ě do roku 2029 od předá í a převzetí posk tovat požadova é i for a e a 
doku e ta i souvisejí í s realiza í projektu za ěst a ů  e o z o ě ů  pověře ý h orgá ů CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské ko ise, Evropského účet ího dvora, Nejv ššího ko trol ího úřadu, přísluš ého 
orgá u fi a č í správ  a další h opráv ě ý h orgá ů stát í správ  a je povi e  v tvořit výše uvede ý  
oso á  pod í k  k provede í ko trol  vztahují í se k realiza i projektu a posk t out ji  při provádě í 
ko trol  souči ost. 

14. Uzavře í této kup í s louv  lo s hvále o a ..... s hůzi Rad  ěsta Tři e d e ................ 9 us ese í 
číslo ..... adpolovič í větši ou hlasů vše h čle ů rad  ěsta.  

 

 

 

 

V Tři i d e:  V doplní prodávající dne doplní prodávající  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. …………………………………………… 

RNDr. Věra Palkovská, pri átorka  doplní prodávající  
Statutár í ěsto Tři e  

   



 

Strana 1 

 

Příloha č. 3 ZD – Vzor čest ého prohláše í 
 

 

PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
 

Já, íže podepsa ý [účast ík vypl í j é o a příj e í a fu k i oso y opráv ě é uči it za dodavatele toto čest é 
prohláše í] 

za dodavatele [účast ík vypl í o hod í j é o, sídlo/ ísto pod iká í účast íka] 

jakožto účast íka zakázky na dodávky oz ače ou jako „Moder iza e ZŠ G. Przeczka – á ytek – opaková í“ 

prokazuji spl ě í základ í způso ilosti dle zadáva í h pod í ek výše uvede é zakázky tí to způso e : 
 

Čestné prohlášení 
1) Tí to prohlašuje e, že splňuje e základní způsobilost k účasti ve výše uvede é zakáz e, tedy nejsme 

dodavatel, který  
a) yl v ze i svého sídla v posled í h  lete h před zaháje í  zadáva ího říze í pravo o ě 

odsouze  pro trest ý či  uvede ý v příloze č.  k záko u č. /  S . o zadává í veřej ý h 
zakázek, v plat é  z ě í e o o do ý trest ý či  podle práv ího řádu ze ě sídla dodavatele; k 
zahlaze ý  odsouze í  se epřihlíží, 

b) á v České repu li e e o v ze i svého sídla v evide i da í za hy e  splat ý daňový edoplatek, 
c) á v České repu li e e o v ze i svého sídla splat ý edoplatek a pojist é  e o a pe ále a 

veřej é zdravot í pojiště í, 
d) á v České repu li e e o v ze i svého sídla splat ý edoplatek a pojist é  e o a pe ále a 

so iál í za ezpeče í a příspěvku a stát í politiku za ěst a osti, 
e) je v likvida i §  o ča ského záko íku , proti ě už ylo vydá o rozhod utí o úpadku §  

záko a č. /  S ., o úpadku a způso e h jeho řeše í i solve č í záko , ve z ě í pozdější h 
předpisů , vůči ě už yla aříze a u e á správa podle ji ého práv ího předpisu Například 
záko  č. /  S ., o a ká h, ve z ě í pozdější h předpisů, záko  č. /  S ., o spořitel í h 
a úvěr í h družstve h a ěkterý h opatře í h s tí  souvisejí í h a o dopl ě í záko a České árod í 
rady č. //  S ., o da í h z příj ů, ve z ě í pozdější h předpisů, záko  č. /  S ., o 
pojišťov i tví a o z ě ě ěkterý h souvisejí í h záko ů  e o v o do é situa i podle práv ího 
řádu ze ě sídla dodavatele. 

Jsme-li práv i kou oso ou, splňuje pod í ku podle čl.  pís . a  tato práv i ká oso a a zároveň každý 
čle  statutár ího orgá u. Je-li čle e  statutár ího orgá u dodavatele práv i ká oso a, splňuje 
pod í ku podle čl.  pís . a : 
− tato práv i ká oso a, 
− každý čle  statutár ího orgá u této práv i ké oso y a 

− oso a zastupují í tuto práv i kou oso u v statutár í  orgá u dodavatele. 
 

Jsme-li po očkou závodu 

− zahra ič í práv i ké oso y, splňuje pod í ku podle čl.  pís . a  tato práv i ká oso a a vedou í 
po očky závodu, 

− české práv i ké oso y, splňují pod í ku podle čl.  pís . a  oso y uvede é v před hozí  odstav i 
a vedou í po očky závodu.  

 

V………………………dne …………………… 

 

[účast ík vypl í j é o a příj e í a fu k i oso y opráv ě é uči it za dodavatele toto čest é prohláše í] 

 

Podpis 



 

 
 

Příloha č. 4 ZD – Kry í list 

Název veřej é zakázky: „Moder iza e ZŠ G. Prze zka – á ytek – opaková í“ 

1. Zadavatel 

Zadavatelem je: Statutár í ěsto Tři e  

Sídlo: Ja lu kovská , 39  Tři e  

Ko takt í oso a: Čtyři oči, s.r.o., Ing. Jan Niemiec 

IČ: 00297313 

DIČ: CZ00297313 

Telefon: + 420 725 091 636 

E-mail: niemiec@ctyrioci.cz  

 

. Základ í ide tifikač í údaje o účast íkovi 
Název: [vypl í účast ík] 

Sídlo/ ísto pod iká í:  [vypl í účast ík] 

E-mail (pro komunikaci v prů ěhu pro esu zadává í zakázky): [vypl í účast ík] 

IČO: [vypl í účast ík] 

DIČ: [vypl í účast ík] 

Ko takt í oso a: [vypl í účast ík] 

Tel. ko takt í oso y:  [vypl í účast ík] 

. Na ídková e a v Kč 

Celková a ídková e a ez DPH viz čl. IV od  s louvy . [vypl í u hazeč] Kč 

DPH (sazba [vypl í účast ík] %) [vypl í účast ík] 

Celková a ídková e a včet ě DPH  [vypl í účast ík]Kč 

4. Opráv ě é oso y za účast íka jednat 

Titul, j é o, příj e í: [vypl í účast ík] 

Funkce: [vypl í účast ík] 

 

V [vypl í účast ík] dne: [vypl í účast ík] 

 

 

 

 

 

       _______________________________ 

        podpis opráv ě é oso y 

 



Příloha č. 5 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 2 smlouvy)

Název zakázky: "Modernizace ZŠ G. Przeczka - nábytek - opakování“
Zadavatel: Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČO: 00297313

Uchazeč:

P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč bez 
DPH

1 4 5 9 10 11

0,00
JAZYKOVÁ UČEBNA - místnost 1.13

1. M.01 Učitelský stůl kus 1 0,00 
2. M.02 Učitelská židle kus 1 0,00 
3. M.03a Stůl rohový - pravý kus 6 0,00 
4. M.03b Stůl rohový - levý kus 15 0,00 
5. M.04 Žákovská židle kus 23 0,00 
6. M.05 stůl rovný kus 2 0,00 
7. M.06 Skříňka pod kopírku kus 1 0,00 
8. M.07 Skříňka pod umyvadlo kus 1 0,00 
9. M.08 Nástěnka kus 4 0,00 

10.  M.09 Roleta kus 4 0,00 
11. M.10 Kryt radiátoru kus 4 0,00 
12. M.11 Parapet kus 4 0,00 

UČEBNA PŘÍRODOPISU - místnost 1.15
13. M.14 Učitelský stůl kus 1 0,00 
14. M.15 Učitelská židle kus 1 0,00 
15. M.16 Demonstrační pracoviště kus 1 0,00 
16. M.17 Školní lavice kus 5 0,00 
17. M.18 Školní lavice kus 5 0,00 
18. M.19 Židle kus 25 0,00 
19. M.20a - A kus 2 0,00 
20. M.20b - B kus 1 0,00 
21. M.21a Skříň kombinovaná kus 2 0,00 
22. M.21b Skříň kombinovaná kus 2 0,00 
23. M.22a Skříň nízká kus 3 0,00 
24. M.22b Skříň nízká kus 1 0,00 
25. M.23 Skříňka pod umyvadlo kus 1 0,00 
26. M.24 Roleta kus 4 0,00 
27. M.25 Kryt radiátoru kus 4 0,00 
28. M.26 Parapet kus 4 0,00 

Celkem bez DPH 0,00 Kč
DPH 21 % 0,00 Kč
Celková cena s DPH 0,00 Kč

V ………………..dne .................

IČ/DIČ:

Cenová nabídka

Sídlo/místo podnikání:
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:
Kontaktní osoba:
Tel.: E-mail:

  ………………………………..
 Podpis, razítko

Titul, jméno, příjmení

   Strana 1  z 1



GSPublisherVersion 0.14.100.85

S

AUTOR NÁVRHU

VYPRACOVAL/A

KONTROLOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ČÍSLO ZAKÁZKY

1643
INVESTOR

Město Třinec,
Jablunkovská 160, Staré
Město, 73961 Třinec

STAVBA

Modernizace a
bezbarierovost na ZŠ a
MŠ G. Przeczka s pol.
jaz. vyuč., Třinec

PROFESE

Arch. stav.řešení
VÝKRES

Půdorys 1NP - Návrh
mobiliáře

ČÍSLO VÝKRESU

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO 1:50, 1:1

DATUM 11/2016

FORMÁT 594x470
ČÍSLO PARÉ

Dokumentace je majetkem autora. Výkres či jeho
část může být kopírována nebo jiným způsobem
rozšiřována pouze po předchozím souhlasu autora.
Tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci pro
provádění stavby.
Stavbu lze provádět na základě dokumentace pro
provádění stavby (viz §136 odst. 6 a §159 SZ č.
183/2006 Sb.) zpracované dle přílohy č. 6 vyhl. č.
499/2006 Sb. ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.

parc. č.249 Třinec 73961

SO 01 D.1.1.09

www.petitatelier.cz

Ing. Jan Beneš

Ing. arch. Jan Šimka

Ing. Jan Beneš

Ing. Jan Beneš

DRS

 1
2 

x 
14

9 
x 

36
1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

  5
 x

 1
55

 x
 3

70

1

2

3

4

80
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

900
1 970

80
0

1 
78

0

700
1 780

700
1 780

80
0

1 
78

0

700
1 780

60
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

C
A

B
B

1 000
2 280

470 720 1 055

1 080
2 090

6952 240 1 020
2 340

955 1 350 835 1 340 770 1 340 1 325 1 025

1 
27

0
1 

02
0

2 
24

0
7 

56
5

1 
11

5
1 

32
0

83
5

1 
31

5
85

0
1 

31
5

84
0

1 
33

0
93

5

6 335

9 
85

5

6 
42

0

69
0

1 
08

0
71

5
38

6

9 780

840

1 
09

5

1 
12

0

1 095 25 1 195

1 
61

5
25

95
0

25
95

0
25

1 
64

0

75
1 

60
0

75
90

0
20

1 
64

0

1 200 20 1 025

74
0

75
1 

40
0

2 315

2 000

65
0

1 135
2 070

1 125
2 070

1 125
2 065

1 110
2 070

1 
10

5
2 

10
0

1 
11

5
2 

11
5

1 
10

0
2 

11
5

1 
10

0
2 

09
0

54
7

2 
01

0
54

7
2 

01
5

54
7

2 
01

5

47
0

2 
13

5
48

5
2 

02
5

51
0

2 
02

0

572
2 020

1 735
2 750

635 1 705
2 750

1 075 900 1 930 770 700 645 900 950

D

M_09M_09M_09M_09

M
_2

4
M

_2
4

M
_2

4
M

_2
4

M_03b

M
_0

6

M
_0

3a

M_03b M_03b M_03b M_03b M_03b

M
_1

2

M_03b

M
_0

3a

M
_0

3a

M
_0

3a

M
_0

3a

M_03a

M
_0

3b

M_03b

M
_0

3b

M
_0

3b

M
_0

3b

M
_0

3b

M
_0

3b

M
_0

3b
M

_0
1

M
_0

4

M
_0

2

M_04

M_04

M_15

M_19M_19

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M_04

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M
_0

4

M_19M_19

M_19M_19

M_19M_19

M_19M_19

M_07

M
_2

3

M
_0

5
M

_0
5

M_08M_08

M
_0

8
M

_0
8

M_16

M_14

M_17M_18

M_17M_18

M_17M_18

M_17M_18

M_17M_18

s.v. +2,415

s.v. +2,410

s.v. +3,470

s.v. +2,390

s.v. +3,470

s.v. +3,145

Nezaměřená oblast

Nezaměřená oblast

s.v. +3,220

s.v. +3,470

2 
01

0 
(8

15
)

2 
01

5 
(8

15
)

2 
01

5 
(8

20
)

2 
02

0 
(8

00
)2 020 (800)

2 
02

5 
(7

90
)

s.v. +2,390

2 
02

5 
(8

20
)

2 070 (860) 2 070 (845) 2 065 (850) 2 070 (850)

2 
10

0 
(8

20
)

2 
09

0 
(8

15
)

2 
11

5 
(8

10
)

2 
11

5 
(7

95
)

(1
 6

00
)

(1
 6

00
)

Průvlaky a výměny

Stávající konstrukce

Legenda materiálů a konstrukcí:

Stoupací potrubí ústředního vytápěníÚ.T.

Nová pórobetonová příčka tl. 75 mm

sk
lo

p
n

á 
p

lo
ši

n
a 

p
ro

 z
aj

iš
tě

n
í b

ez
b

ar
ié

ro
vé

h
o

 p
ří

st
up

u

PC

PC

PC

PC

PC

skříňka
pod
tiskárnu

PC PC PC PC PC PC

PC PC PC PC PC

PC PCPCPCPCPCPCPC

vysoký demonstrační stůl s plochou z umělého kamene PC

PCPC

učitelský
stůl s PC

na stole elektrické zásuvky,
vypínatelné z katedry

M_20a M_20b M_20a

M
_2

1a
M

_2
1b

M
_2

1b
M

_2
1a

M
_2

2a
M

_2
2a

M
_2

2b
M

_2
2a

prostor pro parkování
plošiny na chodbě 1NP

p
ro

st
o

r 
p

ro
 p

ar
ko

vá
n

í
p

lo
ši

n
y 

u
 v

st
u

p
u

interaktivní tabule

in
te

ra
kt

iv
n

í t
ab

u
le

dataprojektor

p
ro

je
kč

n
í p

lá
tn

o
te

xt
iln

í n
ás

tě
n

ka
te

xt
iln

í n
ás

tě
n

ka

textilní nástěnkatextilní nástěnka

roleta,
el. ovládání

roleta,
el. ovládání

roleta,
el. ovládání

roleta,
el. ovládání

kryt radiátorukryt radiátorukryt radiátorukryt radiátoru

Nová dřevěná příčka na WC

Nová pórobetonová dozdívka tl. 160 mm

u
či

te
ls

ký
 s

tů
l

ro
le

ta
,

el
. o

vl
ád

án
í

ro
le

ta
,

el
. o

vl
ád

án
í

ro
le

ta
,

el
. o

vl
ád

án
í

ro
le

ta
, e

l. 
o

vl
ád

án
í

kr
yt

 r
ad

iá
to

ru
kr

yt
 r

ad
iá

to
ru

kr
yt

 r
ad

iá
to

ru
kr

yt
 r

ad
iá

to
ru

(2200)

(2
20

0)

(2200)

(2
20

0)

(2
20

0)
(2

20
0)

(2
20

0)

(2
20

0)

(2200)

d
at

ap
ro

je
kt

o
r

skříňka
pod umyvadlo

sk
ří

ň
ka

p
o

d
 u

m
yv

ad
lo

PCPC

na stole elektrické zásuvky,
vypínatelné z katedry

PCPC

na stole elektrické zásuvky,
vypínatelné z katedry

PCPC

na stole elektrické zásuvky,
vypínatelné z katedry

PCPC

na stole elektrické zásuvky,
vypínatelné z katedry

s.v. +3,220

2 020 2 020 2 020

s.v. +2,955

Nová pórobetonová dozdívka tl. 100 mm

Ú
.T

.

Ú
.T

.

1.01

1.10

1.11

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

M
_1

3

1 
12

0
62

5

M_10 M_10 M_10 M_10

M
_2

5
M

_2
5

M
_2

5
M

_2
5

M_11
M_11

M_11
M_11

M
_2

6
M

_2
6

M
_2

6
M

_2
6

1

5

s.v. +2,255
s.v. +2,605
s.v. +2,800

s.
v.

 +
2,

27
0

s.
v.

 +
2,

80
0

s.
v.

 +
2,

52
0

s.
v.

 +
2,

61
0

s.v. +2,815

s.
v.

 +
2,

61
0

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

Název místnosti

Schodiště
WC - dívky
WC - dívky - kabinka 1
WC - dívky - kabinka 2
WC - dívky - kabinka 3
WC - chlapci
WC - chlapci - kabinka 1
WC - chlapci - kabinka 2
Úklidová místnost
Bibliotéka, jazyková učebna
Přírodovědecká učebna

Plocha (m2)

21,58
6,49
3,85
1,16
1,22
6,86
3,73
1,10
1,22

65,69
64,61

177,51 m2

Pozn.: Jednolivé prvky mobiliáře jsou specifikovány
v přiložené tabulce SO 01D.1.1.10


		2019-09-03T13:05:12+0200
	Ing. Jarmila Šagátová




